
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

PROJEKTU TECHNICKÉ POMOCI Z OP VK
Závěrečná monitorovací zpráva

pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2016-09, př. 2počet stran: 17



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

AdélaPříjmení:

Telefon I:

Zvolánková

564602540

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

ZVOLANKOVA.A@KR-VYSOCINA.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Ing. Titul za:

Informovanost a publicita GG OP VK v Kraji Vysočina IINázev projektu:

2bazSPM00701

39/28/2012

CZ.1.07/5.2.00/39.0028

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

7Pořadové číslo zprávy:
18.01.2016Datum finalizace zprávy:

29.02.2016Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

AnoPřepracovaný harmonogram aktivit:

70890749IČ příjemce:

30.07.2012Datum zahájení realizace projektu:

31.12.2015Datum ukončení realizace projektu:

553 385,22Celková výše finanční podpory:

31.12.2015Sledované období do:

30.07.2015Sledované období od:

AnoPlátce DPH:

AnoK této MZ bude zpracována 
Žádost o platbu:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Závěrečná monitorovací zprávaTyp MZ:

Webová stránka projektu:

www.kr-vysocina.czWebová stránka příjemce:

1. Identifikační údaje

EvaPříjmení:

Telefon I:

Láníková

564602581

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

lanikova.e@kr-vysocina.cz Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Bc. Titul za:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

JiříPříjmení:

602481434Telefon I:

Běhounek

564602140

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

behounek.j@kr-vysocina.cz

hejtman Kraje Vysočina

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: MUDr. Titul za:

2. Souhrnné informace o realizaci

Cílem projektu technické pomoci bylo zajištění informovanosti cílových skupin projektu,
kterými byli široká veřejnost, žadatelé a potenciální žadatelé do globálních grantů Oper
ačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost Kraje Vysočina (dále jen GG OP VK), příjemci fin
anční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina. Tohoto cíle bylo prostřednictvím klíčových
aktivit dosaženo.

Dosažené cíle projektu:

I v
udržitelnosti bude zvýšeno povědomí o již ukončených globálních grantech OP VK pře
devším prostřednictvím
publikace, shrnující realizaci všech 7 GG OP VK Kraje Vysočina.

Udržitelnost projektu:

Projekt byl realizován ve 3 klíčových aktivitách:
KA01 - Průběžná propagační kampaň GG OP VK Kraje Vysočina - cílem KA bylo
zvyšovat povědomí o možnostech čerpání z globálních grantů (dále jen GG) OP VK a
to prostřednictvím inzercí, tiskových zpráv a dalších nástrojů publicity - distribucí
propagačních předmětů, pravidelnou aktualizací www.stránek, informováním cílové
skupiny (dále jen CS) o GG prostřednictvím seminářů atd.
KA02 - Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK Kraje Vysočina - cílem této aktivity
bylo vytvoření Publikace hodnotící výstupy a výsledky GG OP VK v Kraji Vysočina.
Publikace byla vytvořena a vydána v nákladu 1000 ks, sloužící k distribuci mezi
příjemce a další odbornou i širokou veřejnost.
KA03 - Závěrečná konference ke GG OP VK Kraje Vysočina - dne 26. 10. 2015
proběhla v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina Závěrečná konference ke GG OP VK,
které se zúčastnili samotní příjemci ale i odborná veřejnost. Cílem akce bylo shrnout
výsledky a výstupy GG na Vysočině a prezentovat příklady dobré praxe.

Souhrnné informace o 
realizaci projektu:

V rámci realizace projektu nevznikly závažnější problémy. Během realizace došlo k
několik změnám: personální změny a dále posunutý začátek realizace oproti
původnímu plánu o 3 měsíce, dále obsah Publikace hodnotící výstupy a výsledky OP
VK tvořili pracovníci ZS bez spolupráce s externím dodavatelem. V průběhu realizace
projektu byla realizována jedna zakázka malého rozsahu (dle Příručky pro příjemce) na
Tisk publikace hodnotící výsledky a výstupy GG OP VK, dále otevřené řízení dle
Zákona o veřejných zakázkách na nákup Propagačních předmětů (zakázka byla
realizována za kraj jako celek, nejen pro potřeby OP VK).

Problémy při realizaci:

001 publikace Publikace 
hodnotící 
výstupy a 
výsledky 
OP VK

2015 Jde o publikaci Zhodnocení výsledků a výstupů
GG OP VK Kraje Vysočina. Publikace obsahuje
základní informace o oprávněných žadatelích a
struktuře příjemců grantových projektů, o
hodnocení a schvalování projektů, o řízení,
administraci a kontrolách projektů. Součástí
publikace je i přehled všech realizovaných
globálních grantů v rámci OP VK v Kraji
Vysočina (cílové skupiny, monitorovací
indikátory, alokace, přehled výzev, seznamy
podpořených projektů). Významnou část
publikace tvoří příklady dobré praxe úspěšně
realizovaných projektů.

7. MZ, ZS

Výstupy/produkty projektu

Pořadí Typ Název Rok
vytvoření

Stručný popis anotace Dostupnost



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

004 Seminář Výbor 
regionálníh
o rozvoje

2013 Dne 3. 6. 2013 se konalo jednání Výboru region
álního rozvoje
Zastupitelstva Kraje vysočina č. 4/2013, kde byla
členům tohoto
výboru podána vedoucí oddělení grantových pro
gram
informace o GG a podmínkách výzev, které kraj
vyhlásil 29. 5. 2013, dále je informovala o výsled
cích výběrového procesu výzvy předešlé.

2. MZ, podklady 
u ZS

003 Seminář Výbor 
regionálníh
o rozvoje

2013 Dne 28. 1. 2013 se
konalo zasedání Výboru regionálního rozvoje Kr
aje Vysočina. Na
tomto jednání informovala vedoucí oddělení gran
tových programů přítomné o GG, dále je seznám
ila s
podmínkami a stavem procesu hodnocení výzvy,
která byla vyhlášena 20. 6. 2012.

2. MZ, podklady 
u ZS

002 Seminář Seminář
pro
tajemníky
obcí

2012 Dne 14. 3. 2012 bylo Odborem majetkovým Kraj
ského úřadu Kraje
Vysočina pořádán seminář pro tajemníky obcí s r
ozšířenou
působností kraje (tzv. obce III. stupně)  a obcí s
pověřeným
obecním úřadem (tzv. obce II. stupně). Na tomto
semináři byly
prezentovány globální granty OP VK, respektive
se jednalo o
informování tajemníků o plánovaných výzvách, k
teré byly vyhlášeny dne 20. 6. 2012.

1. MZ, podklady 
u ZS



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

48.11.00Kód indikátoru:

3,00

Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů, konferencí a
ostatní podobné aktivity

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
29.07.2013Datum dosažené hodnoty:

3,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

3,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

48.05.00Kód indikátoru:

Jde o publikaci Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK Kraje
Vysočina. Publikace obsahuje základní informace o oprávněných
žadatelích a struktuře příjemců grantových projektů, o hodnocení
a schvalování projektů, o řízení, administraci a kontrolách
projektů. Součástí publikace je i přehled všech realizovaných
globálních grantů v rámci OP VK v Kraji Vysočina (cílové skupiny,
monitorovací indikátory, alokace, přehled výzev, seznamy
podpořených projektů). Významnou část publikace tvoří příklady
dobré praxe úspěšně realizovaných projektů.

1,00

Počet vytvořených studií a zpráv (vč. evaluačních)

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

3. Monitorovací indikátory

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

13.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

Propagační předmětyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

209355Číslo ISVZ:

12 860,15Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

STARKON Nová Říše, spol. s r.o. 63472724 9 304,00 0,00

Společnost s r.o.

SKALA CZ s.r.o. 27176118 2 119,70 0,00

Společnost s r.o.

N.TIES CLASSIC s.r.o. 25925733 288,00 0,00

Společnost s r.o.

iMi Partner, a.s. 25308033 1 148,45 0,00

Akciová společnost

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

30.03.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Veřejná zakázka zveřejněna dne 13. 3. 2012 na profilu zadavatele (www.kr-vysocina.cz/vz). Předmětem veřejné
zakázky (dále jen VŘ) je kvalitní výroba a dodání propagačních přemětů dle př. č. 2 zadávací dokumentace
(celkem poptáváno 20 dílčích plnění). Předmět plnění VŘ byl rozdělen ve smyslu ustanovení paragrafu 98
Zákona o veřejných zakázkách na části specifikované v př. 2  zadávací dokumentace. V průběhu běhu lhtůy se
vyskytly doplňující dotazy, které byly zveřejňovány na výše uvedeném odkaze. Nabídku na různá dílčí plnění
podalo 11 subjektů (ML TRADE s.r.o., iMi Partner, a.s., Ing. Vladimír Filip, Re-Pre reklamní studio s.r.o., SPRINT
TRADING s.r.o., GIFT PRINT PRODUCTION s.r.o., SKALA CZ s.r.o., N.TIES CLASSIC s.r.o., STARKON Nová
Říše, spol s r.o., Czech Image Group s.r.o. a Yashica s.r.o.).  Hodnícími kritérii byla cena (60 %), kvalita
technického Hodnotící komise se během činnosti sešla na 3 jednáních. Písemná zpráva zadavatele o průběhu
jednání byla stvrzena podpisem hejtmana kraje dne 30. 7. 2012 (po odsouhlasení výběru vítězných uchazečů
dne 12. 6. 2012 radou kraje - usnesení 1134/23/2012/RK).

V průběhu hodnocení zakázky vyloučeni tito uchazeči: SPRINT TRADING, s.r.o., Czech Image Group s.r.o.,
GIFT PRINT PRODUCTION s.r.o., Ing. Vladimír Filip, Re-Pre reklamní studio s.r.o., ML TRADE s.r.o., Yashica
s.r.o.

Smlouvy na dílčí části byly uzavřeny dne 18. 7. 2012:
- na část 2,3,4,7,8,10,11,14,15,17 VŘ smlouva uzavřena s uchazečem SKALA CZ s.r.o.,
- na část 1,6,12,13,18 VŘ smlouva uzavřena s uchazečem iMi Partner, a.s.,
- na část 5 VŘ smlouva uzavřena s uchazečem N.TIES CLASSIC s.r.o.,
- na část 16,20 VŘ smlouva uzavřena s uchazečem STARKON Nová Říše, spol. s.r.o.

Na část 9 a 19 VŘ nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

18.07.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Josef Kleinwächter 12643441 27 700,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.07.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
04.09.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 29. 7. 2015 byla vyhlášena zakázka, jejímž předmětem byla grafická příprava, tisk, výroba a dodání 1000 ks
publikace hodnotící výstupy a výsledky globálních grantů OP VK v Kraji Vysočina. Zakázka byla zveřejněna na
profilu kraje.  Zároveň byla odeslána výzva k podání nabídek 4 firmám. Ukončení příjmu nabídek bylo stanoveno
na 12. 8. 2015, v tento den se sešla i hodnotící komise. Celkem bylo přijato 17 nabídek, 1 z nabídek nesplňovala
podmínky zadávací dokumentace (nabídka č. 12, CZECH IMAGE GROUP), byla tedy z dalšího hodnocení
vyloučena. Jako nejvhodnější byla posouzena nabídka č. 15 dodavatele Josef Kleinwächter, Čajkovského 1511,
738 01 Frýdek-Místek. Byla doložena zadávací dokumentaci, print screeny zveřejnění a oslovovací e-maily s
doručenkami, nabídky jednotlivých uchazečů, zápis o posouzení a hodnocení nabídek (včetně nominace komise
a čestných prohlášení členů), rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí o vyloučení uchazeče,
oznámení výsledku - e-maily+doručenky, smlouva s vítězným uchazečem, zveřejnění výsledku VŘ
(printscreeny).

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Tisk publikace Zhodnocení výsledků a výstupů globálních
grantů OP VK Kraje Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

27 700,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

04.09.2015Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

5. Publicita

Propagační předmětyNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

V průběhu projektu byly cílovým
skupinám distribuovány propagační předměty, které zvýšily informovanost o
realizaci GG OP VK Kraje Vysočina.

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Kraj Vysočina souhlasí se zveřejněním v seznamu příjemců.Popis:

Internetové stránky projektuNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Pro GG OP VK byly zřízeny speciální webové stránky www.vysocina-
finance.cz (záložky Finanční zdroje z EU/OP VK), které byly pravidelně
aktualizovány.

Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Dne 12. 10. 2015 byla zveřejněna zpráva v Deníku (všechny reg. mutace pro
Vysočinu) s informací o ukončování GG OP VK a o připravované závěrečné
konferenci.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Na veškeré dokumentaci vztahující se k projektu byla uvedena loga dle pravidel OP 
VK,

Popis:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Dne 26. 10. 2015 byla zrealizována závěrečná konference projektu, účastníci byli
seznámeni s výsledky a výstupy GG OP VK v Kraji Vysočina, byly zde prezentovány
úspěšné projekty.

Popis:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Prezenční listiny a další dokumenty byly označeny v souladu s pravidly publicity O
P VK.

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

6. Harmonogram čerpání

05 28.08.2014 55 878,52 55 878,52 55 878,52

08 29.02.2016 52 076,07 0,00 0,00

07 28.08.2015 38 250,96 38 250,96 38 250,96

06 28.02.2015 0,00 0,00 0,00

01 30.07.2012 0,00 0,00 166 016,00

04 28.02.2014 0,00 0,00 0,00

03 28.08.2013 41 695,47 41 695,47 41 695,47

02 06.03.2013 113 456,29 113 456,29 113 456,29

Žádost o platbu číslo Datum předložení
žádosti o platbu

Žádost o platbu - 
plán

Žádost o platbu - 
schváleno

Záloha - Žádost o 
platbu - 
proplaceno

7. Klíčové aktivity



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

Průběžná propagační kampaň GG OP VK Kraje Vysočina

01

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

- zveřejněné tiskové zprávy, inzerce.
- zhotovené a rozdistribuované propagační předměty.
- aktuální a přehledné webové stránky projektu.
- informovaní účastníci seminářů, které jsou pořádány jinými útvary Krajského úřadu kraje Vysočina než je
Zprostředkující subjekt (tj. Oddělení grantových programů Odboru regionálního rozvoje KRU).

Cílem KA je zvyšovat povědomí o možnostech čerpání z globálních grantů (dále jen GG) OP VK a to
prostřednictvím inzercí, tiskových zpráv a dalších nástrojů publicity - distribucí propagač. předmětů, pravidelnou
aktualizaci www.stránek, informováním cílové skupiny (dále jen CS) o GG prostřednictvím seminářů atd.

V roce 2012 se plánují min. 2 výzvy (1 výzva osy 1 GG OP VK a 1 výzva 3.2 GG OP VK).
V roce 2013 bude vyhlášena v pořadí již 5. výzva v oblasti podpory 3.2 GG OP VK a 3. výzva GG v ose 1, v
případě, že zbyde alokovaná částka GG.

Plánujeme inzerci k výzvám v regional. i celostátních denících, zveřejnění tiskových zpráv v regional. denících
obcí s rozšířenou působností kraje, případně v jiných denních výtiscích. Informace o GG OP VK budou
zveřejňovány i na www.kr-vysocina.cz (oficial. web kraje), ve Zpravodaji Kraje Vysočina atd.

Ke KA se vážou i propagační předměty, které budou zhotoveny a následně distribuovány na seminářích pro
žadatele, příjemce, na osobních konzultacích s žadateli, příjemci. Přesná specifikace propagačních předmětů a
jejich kvantifikace bude určena v průběhu realizace projektu. Propagač. předměty budou vybírány tak, aby byly
účelné CS a sloužily k propagaci OP VK.

V listopadu 2007 byla zřízena webová stránka GG OP VK - www.vysocina-finance.cz (záložky Finanční zdroje z
EU/OP VK). Vzhledem k množství zveřejňovaných informací a k lepší orientaci CS, je třeba přestrukturovavat
www stránky. Úprava stránek bude provedena IT odborníkem. Obsah stránek bude pravidelně aktualizován.

Ke KA se vztahují i semináře, pořádané jinými odbory KRU, kde budou prezentovány informace o GG (účast na
min. 2 seminářích po dobu realizace projektu). Semináře se nepřekrývají se semináři v TP 5.3, které pořádá ZS
(tj. oddělení gratnových programů). Semináře jsou bez nákladů.

KA se váže položka rozpočtu 5.5.2 Propagační předměty GG OP VK (150 000 Kč), 5.5.1 Inzerce, tiskové zprávy
ke GG OP VK (171 000 Kč) a položka 5.5.3 Úprava www.stránek ZS (35 000 Kč).
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

V monitorovaném období byly pravidelně aktualizovány www. stránky ZS - wwww.vysocina-finance.cz - záložky
Finanční zdroje z EU/OPVK (probíhá vyvěšování nových souborů a aktualizace stávajících souborů). Pro
komunikaci s příjemci je využíván databázový mailing - za období byl odeslán 1 email týkající se připravované
závěrečné konference. Dále byly distribuovány propagační předměty - na závěrečné konferenci a při konzultacích
a kontrolách v období udržitelnosti. Dne 12. 10. 2015 byla v Deníku (ve všech mutacích pro Vysočinu) zveřejněna
inzerce - informace o ukončení globálních grantů a o připravované závěrečné konferenci.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

-1x mailing
-1x inzerce
-distribuované propagační přeměty

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK Kraje Vysočina

02

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

- publikace ke zhodnocení GG OP VK v Kraji Vysočina, která bude sloužit k propagaci výsledků globálních grantů
v Kraji Vysočina.

V průběhu roku 2015 bude zpracována analýza, která shrne výsledky a výstupy globálních grantů OP VK.
Publikace bude sloužit k šíření dosažených výsledků GG OP VK. (plánovaný obsah: alokované částky, přehled
výzev, seznamy podpořených projektů v rámci jednotlivých výzev, skutečně vyčerpané prostředky grantových
projektů, struktura  příjemců, přehledy o nejčastějších důvodech vyřazení předložených grantových projektů,
zhodnocení výstupů a dopadů GG, územní dopady atd). Před vyhlášením zakázky bude plnění posouzeno dle
pravidel OP VK. Pokud budou částky spolusouvisejících plnění příjemce v roce 2015  větší než limit pro vyhlášení
zakázky, bude výběrové řízení vyhlášeno (v opačném případě bude proveden průzkum trhu, na základě něhož
bude vybrán dodavatel).

Věcný obsah bude zpracován ve spolupráci s externím dodavatelem, návrh brožury a tisk zajistí externí firma
(položka 5.1.1 rozpočtu - Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK). Brožura bude distribuována cílovým
skupinám, odborné veřejnosti, implementačí struktuře OP VK atd.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

Dne 29. 7. 2015 byla vyhlášena zakázka, jejímž předmětem byla grafická příprava, tisk, výroba a dodání 1000 ks
publikace hodnotící výstupy a výsledky globálních grantů OP VK v Kraji Vysočina. Zakázka byla zveřejněna na
profilu kraje.  Zároveň byla odeslána výzva k podání nabídek 4 firmám. Ukončení příjmu nabídek bylo stanoveno
na 12. 8. 2015, v tento den se sešla i hodnotící komise. Celkem bylo přijato 17 nabídek, 1 z nabídek nesplňovala
podmínky zadávací dokumentace (nabídka č. 12, CZECH IMAGE GROUP), byla tedy z dalšího hodnocení
vyloučena. Jako nejvhodnější byla posouzena nabídka č. 15 dodavatele Josef Kleinwächter, Čajkovského 1511,
738 01 Frýdek-Místek. Smlouva s dodavatelem byla uzavřena 4. 9. 2015, dne 16. 9. 2015 byly dodavateli předány
všechny podklady pro přípravu grafického návrhu publikace, ten byl průběžně korigován až do závěrečné verze.
Dodávka byla realizována dne 7. 10. 2015. Publikace byla předávána na závěrečné konferenci a dále při osobních
jednáních v rámci udržitelnosti grantových projektů.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Výstupem aktivity je publikace hodnotící výstupy a výsledky globálních grantů OP VK.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

Závěrečná konference ke GG OP VK Kraje Vysočina

03

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

- 1 zrealizovaná konference GG OP VK

V 3. čtvrtletí roku 2015 bude zrealizována konference, kde budou shrnuty výsledky globálních grantů Operačního
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost Kraje Vysočina.  Na konferenci budou pozváni příjemci finanční
podpory z GG OP VK, široká veřejnost, zástupci samosprávy apod.

Ke KA se váže položka rozpočtu 5.4.1 Výdaje na závěrečnou konferenci (stravné, případný pronájem, pokud se
nebude akce konat v sídle krajského úřadu).
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

Dne 26. 10. 2015 byla zrealizována Závěrečná konference ke GG OP VK. Konference se konala v Kongresovém
sále Kraje Vysočina. Úvodní slovo bylo v rukou radního pro regionální rozvoj a územní plánování pana Martina
Hyského, poté zhodnotil realizaci GG OP VK pan Jiří Znamenáček z MŠMT, konkrétní výstupy a výsledky GG OP
VK uvedly Jana Hadravová a Eva Láníková. Následovaly prezentace osmi úspěšných projektů prostřednictvím
samotných příjemců. Konference se zúčastnilo 58 osob, z řad příjemců a zástupců odborné veřejnosti. V
souvislosti s konferencí vznikly výdaje na občerstvení a inzerci. Ke konferenci dokládáme pozvánku s programem,
prezenční listinu, prezentace jednotlivých účastníků a fotodokumentaci.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Výstupem klíčové aktivity je úspěšně zrealizovaná závěrečná konference.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

8. Harmonogram realizace

2015 03 Závěrečná konference ke GG OP
VK Kraje Vysočina X X

2015 01 Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina X X X X X X X X X X X X

2015 02 Zhodnocení výsledků a výstupů
GG OP VK Kraje Vysočina X X X X X X X

2014 01 Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina X X X X X X X X X X X X

2012 01 Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina X X X X X X

2013 01 Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina X X X X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

10. Podstatné/nepodstatné změny

NepodstatnáTyp změny:

Přesun finančních prostředků z položky 5.5.2 Propagační předměty GG OP VK ve výši 5 911,- Kč na položku:

5.5.1 Inzerce, tiskové zprávy ke GG OP VK ve výši 5 911,- Kč. Tato potřeba vyvstala z důvodu inzerce na
závěrečnou konferenci.

Název změny: Přesun finančních prostředků mezi položkami rozpočtu

Popis změny:

Datum účinnosti od: 30.07.2015

NepodstatnáTyp změny:

Příprava publikace Zhodnocení výsledků a výstupů globálních grantů OP VK Kraje Vysočina probíhala od dubna
2015 až po 7. říjen 2015, kdy byla předána ve finální podobě dodavatelem. V listopadu a prosinci tedy již žádné
činnosti související s její přípravou neprobíhaly.

Název změny: Změna harmonogramu KA02 - zkrácení aktivity o 2 měsíce

Popis změny:

Datum účinnosti od: 30.07.2015

NepodstatnáTyp změny:

Závěrečná konference OP VK se konala 26. října 2015. Během září a října probíhala příprava konference, v
listopadu a prosinci již žádné související činnosti neprobíhaly.

Název změny: Změna harmonogramu KA03 - zkrácení aktivity o 2 měsíce

Popis změny:

Datum účinnosti od: 30.07.2015

9. Kontroly na místě
Číslo kontroly:

Doplňující informace:

Zaměření kontroly a přehled
zjištění:

Název subjektu, který 
kontrolu provádí/provedl:

Byly nedostatky odstraněny:

Bylo zjištěno podezření na
nesrovnalost:

Datum zahájení kontroly:

Název kontroly:

012/2015-401

Ne

Ne

04.05.2015

VSK č. 012/2015-401

Datum ukončení kontroly: 23.06.2015

Datum splnění opatření:

11. Přílohy



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje doklady související s výdejem za občerstvení a inzercí na závěrečnou konferenci, fakturu za
grafický návrh a tisk publikace a fakturu za korekci publikace.

Popis:

Účetní dokladyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje
závěrečnou monitorovací zprávu č. 7, žádost o platbu a soupisku účetních dokladů, přehled čerpání
způsobilých výdajů a přepracovaný rozpočet.

Popis:

Přílohy, Monitorovací zprávaNázev přílohy:
Počet kopií:

AnoDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

2Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Popis:

Printscreen webu k 31. 12. 
2015

Název přílohy:

Počet kopií:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje 1 e-mail s pozvánkou na závěrečnou konferenci.

Popis:

MailingNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

7Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje prezenční listinu, pozvánku s programem, prezentace účastníků a fotodokumentaci dále
obsahuje scan inzerce jejíž součástí je i pozvánka na konferenci.

Popis:

Závěrečná konference GG OP
VK

Název přílohy:

Počet kopií:
NeDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

6Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje Publikaci hodnotící výsledky a výstupy GG OP VK v Kraji Vysočina ve formátu pdf.

Popis:

Publikace hodnotící výsledky a 
výstupy GG

Název přílohy:

Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Příloha obsahuje příslušné výpisy z účtu a úroky.

Popis:

Výpisy z účtu, úrokyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

12. Čestné prohlášení příjemce

Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že:

Všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

Projekt je realizován v souladu s Opatřením vrchního ředitele/Rozhodnutím o poskytnutí dotace /Smlouvou o
realizaci GP;

Na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních
veřejných zdrojů než je uvedeno v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o
realizaci GP/jiném smluvním vztahu;

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek,
včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;

Projekt je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního prostředí a
rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži;

K dnešnímu dni nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám
po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a  na penále na veřejné
zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční závazky z jiných
projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z
těchto fondů poskytují; *)

Na majetek subjektu nebyl prohlášen konkurs, reorganizace, oddlužení nebo zvláštní způsoby řešení úpadku
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů. Proti subjektu není vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí a není v likvidaci.;

Žádost o platbu finanční podpory na způsobilé výdaje je založena na výdajích skutečně provedených a
průkazně doložených a tyto výdaje byly uskutečněny v souladu s ustanoveními Opatření VŘ/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/ Smlouvy o realizaci GP;

Cílová skupina podpořená v rámci projektu splňuje podmínky územní uznatelnosti pro program OP VK;

Požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v Opatření vrchního
ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ Smlouvě o realizaci GP;

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví, doložené doklady jsou transparentní a výdaje na nich
jsou rozepsány na jednotlivé položky;

Originály účetních dokladů, které jsou uvedeny na soupisce, a dokladů k naplňování monitorovacích
indikátorů jsou k dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce;

Jsem si vědom/a skutečnosti, že v případě nesplnění podmínek Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/Smlouvy o realizaci GP nebo v případě nesprávně nárokovaných finančních prostředků v
této žádosti je možné, že finanční podpora mi nebude vyplacena nebo bude upravena nebo budu požádán/a
o navrácení neoprávněně vyplacených prostředků;

1.

2.

5.

3.

4.

6.

7.

10.

8.

9.

11.

12.

13.



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.01.2016 21:26 Unikátní klíč: 2bazSPMØØ7Ø1

**) Pokud Monitorovací zprávu podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha Monitorovací zprávy přiloženo její pověření od statutárního
zástupce uvedeného v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o realizaci GP.
V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace projektu, stačí ho doložit pouze v 1. Monitorovací zprávě. Pokud bylo pověření
pro oprávněnou osobu vydáno pro celý projekt a předloženo již společně se Žádostí o podporu z OP VK, není nutné jej k Monitorovací zprávě
opětovně dokládat. Tuto skutečnost stačí uvést do Poznámky.
zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této části DPH získám
nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně
zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni
podání přiznání k dani z přidané hodnoty).

*) Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo placení daně ve
splátkách dle § 60 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č.
589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Funkce v organizaci:

Poznámky:

(Příjemce dotace, který k dnešnímu dni je plátcem DPH) prohlašuji, že do způsobilých nákladů byla zahrnuta
pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této
části DPH získám nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých
nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace
poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání
přiznání k dani z přidané hodnoty).

14.

hejtman Kraje Vysočina

MUDr. Jiří Běhounek




